关于举办党史学习教育专题讲座的通知

各学院：

根据学校“学党史、强信念、跟党走”学习教育安排，经研究，决定组织开展党史学习教育专题讲座。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2021年10月15日（星期五）上午9:50
二、会议地点
太白湖校区图文信息楼五楼学术报告厅
三、讲座内容
学习宣传贯彻习近平总书记“七一”重要讲话精神专题报告
四、参加人员
各学院团总支负责人；校学生会、研究生会主要学生干部；各学院学生会主要学生干部；学生团干部代表。
五、有关要求
（一）请各学院于10月14日上午10:00前将团总支和学生会参会人员名单（模板见附件）上报至校团委。
（二）“到梦空间”报名时间10月14日8:00-17:00，请参会人员要严格落实疫情防控要求，全程佩戴口罩，按座次表就坐。
（三）请参会人员提前10分钟到达会场，会议期间将手机关闭或调至静音状态。
联系人：徐一楠（电话：626603）
附件：参会人员名单

团委
                                      2021年10月11日

附件：
党史学习教育专题讲座参会人员名单

	团总支负责人
	院学生会（**人）

学院：